MARCOTHERM BASE DI PARTENZA
Cod. PBAxxAG
Colorificio San Marco Spa – Via Alta 10 – 30020 Marcon (VE) – Tel +39 041 4569322 – Fax +39 041 5950153 – info@san-marco.it
1/1                                                                                                                                                           MARCOTHERM BASE DI PARTENZA - v.2009-11
DESCRIZIONE
Base di partenza in alluminio naturale con gocciolatoio per
sistemi di isolamento termico all’esterno “cappotto”.
Utilizzabile anche come separatore dalla zoccolatura nel
caso di zoccolatura rientrante.
Per il corretto utilizzo consultare il “Manuale di posa
Marcotherm”.
CONDIZIONI D’IMPIEGO
Durante l’applicazione la temperatura dell’aria e delle
superfici non deve essere inferiore a +5°C.
STOCCAGGIO
Temperatura massima di conservazione: +30 °C
Temperatura minima di conservazione: +5 °C
Tenere in luogo asciutto al riparo dall'umidità.
Codice prodotto Spessore isolante
(mm)
Lunghezza in
cm
Numero pezzi
per confezione
PBA40AG 40 250 10
PBA50AG 50 250 10
PBA60AG 60 250 10
PBA70AG 70 250 10
PBA80AG 80 250 10
PBA100AG 100 250 10
PBA120AG 120 250 10
PBA140AG 140 250 10
PBA160AG 160 250 10
Il COLORIFICIO SAN MARCO garantisce che le informazioni della presente scheda sono fornite al meglio della sua esperienza e delle sue conoscenze
tecniche e scientifiche; tuttavia non può assumere alcuna responsabilità per i risultati ottenuti con il loro impiego in quanto le condizioni di applicazione sono
al di fuori di ogni suo controllo. Si consiglia di verificare sempre l’effettiva idoneità del prodotto al singolo caso specifico. La presente annulla e sostituisce
ogni scheda precedente. Per ulteriori informazioni tecniche contattare il nr verde dell’Assistenza tecnica 800853048